
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII.146.2013 

RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, 

Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 

Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.) uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV/111/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Zbójno na 2013 rok i zmienionej:  

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI.112.2013 z dnia 28.02.2013 r.,  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 4/2013 z dnia 25.03.2013 r.,  

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXVIII.120.2013 z dnia 29.04.2013 r.,  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 8/2013 z dnia 06.05.2013 r.,  

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIX.126.2013 z dnia 27.05.2013 r.,  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 9/2013 z dnia 31.05.2013 r.,  

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXX.134.2013 z dnia 28.06.2013 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 11/2013 z dnia 10.07.2013 r.,  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2013 z dnia 07.08.2013 r.,  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 16/2013 z dnia 28.08.2013 r.,  

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXI.137.2013 z dnia 30.09.2013 r.,  

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXII.141.2013 z dnia 28.10.2013 r,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały budżetowej na 2013 rok wyrazy: „Dochody budżetu w wysokości 15.581.089 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 15.031.089 zł;  

2) majątkowe w wysokości 550.000 zł” 

Zastępuje się wyrazami: „Dochody budżetu w wysokości 15.429.119 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.879.911 zł;  

2) majątkowe w wysokości 550.000 zł”; 

2. W § 2  uchwały budżetowej na 2013 rok wyrazy: „Wydatki budżetowe w wysokości 16.047.547 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 13.989.697 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2.057.850 zł”,  

Zastępuje się wyrazami: „Wydatki budżetu w wysokości 15.895.577 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 3710



1) bieżące w wysokości 13.837.727 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2.057.850 zł”; 

3. W § 3 Deficyt budżetu w kwocie 466.458 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętego kredytu, pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 

załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3.1. W uchwale budżetowej § 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu dla jednostek należących i nie należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

355.243 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

2. W załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4.1. W uchwale budżetowej § 10 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 

2.515.601 zł zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4 a. 

2. W załączniku Nr 4 i 4a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikami Nr 4 i 4 a 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 3.900 zł z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Lech Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3710



załącznik nr 1   

do uchwały nr XXXIII.146.2013  

Rady Gminy Zbójno  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

Zmiany dochodów budżetowych. 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 

zmianą 

Zwiększ Zmniejsz Plan po 

zmianie 

750 x x Administracja publiczna 93.100 1.076 0 94.176 

75011 x Urzędy wojewódzkie 67.100 1.076 0 68.176 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

67.100 1.076 0 68.176 

801  

 

x x Oświata i wychowanie 28.770 22.770 0 51.540 

80103  

 

x Oddziały przedszkolne 12.627 12.627 0 25.254 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

12.627 12.627 0 25.254 

80104  

 

x Przedszkola 16.143 10.143 0 26.286 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

10.143 10.143 0 20.286 

852  

 

x x Pomoc społeczna 3.090.872 111.448 316.200 2.886.120 

85212 x Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

2.326.00 0 312.000 2014.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

2.326.00 0 312.000 2014.000 

85213 x Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

18.700 0 4.200 14.500 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

9.700 0 4.200 5.500 

85214 x Zasiłki i pomoc w naturze 381.935 75.000 0 456.935 

2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

370.032 75.000 0 445.032 

85216 x Zasiłki stałe 118.372 25.704 0 144.076 

 2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

118.372 25.704 0 144.076 

85219  

 

x GOPS 98.000 6.108 0 104.108 

2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

98.000 6.108 0 104.108 

85295 x Pozostała działalność 140.464 4.636 0 145.100 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

28.464 4.636 0 33.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3710



z zakresu administracji rządowej oraz 

853 x x Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

93.541 28.936 0 122.477 

85395 x Pozostała działalność 93541 28.936 0 122.477 

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

z udziałem środków europejskich o których 

mowa art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

87.520 27.481 0 115.001 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

z udziałem środków europejskich o których 

mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

6.021 1.455 0 7.476 

   ogółem 15.581.089 164.230 316.200 15.429.119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3710



załącznik nr 2   

do uchwały nr XXXIII.146.2013  

Rady Gminy Zbójno  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

Zmiany wydatków budżetowych. 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 

zmianą 

Zwiększ Zmniejsz Plan po 

zmianie 

010  

 

x x Rolnictwo i łowiectwo 1.363.740 46.700 2.200 1.408.240 

01010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

954.665 42.700 2.200 995.165 

4010 Wynagrodzenia osobowe 107.458 4.000 0 111.458 

4110 Składki ZUS 19.829 700 0 20.529 

4120 Fundusz pracy 2.841 0 700 2.141 

4210 Zakup materiałów 46.000 7.000 0 53.000 

4260 Zakup energii 243.000 15.000 0 258.000 

4300 Zakup usług pozostałych 82.737 16.000 0 98.737 

4360 Telefonia komórkowa 2.000 0 1.000 1.000 

4370 Telefonia stacjonarna 2.000 0 500 1.500 

01030  

 

x Izby rolnicze 13.000 4.000 0 17.000 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 13.000 4.000 0 17.000 

600 x x Transport i łączność 514.511 10.200 4.000 520.711 

60016 x Drogi publiczne gminne 379.211 10.200 4.000 385.411 

4010 Wynagrodzenia osobowe 90.876 0 4.000 86.876 

4210 Zakup materiałów 112.750 10.200 0 122.950 

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 748.085 4.000 6.000 746.085 

70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748.085 4.000 6.000 746.085 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.776 0 5.000 14.776 

4110 Składki ZUS 3.638 0 1.000 2.638 

4300 Zakup usług pozostałych 22.000 3.000 0 25.000 

4260 Zakup energii 42.000 1.000 0 43.000 

750 x x Administracja publiczna 1.997.656 18.176 18.600 1.997.232 

75011 x Urzędy wojewódzkie 183.140 2.276 1.200 184.216 

4110 Składki ZUS 24.365 1.076 0 25.441 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 0 400 1.600 

4300 Zakup usług pozostałych 5.100 1.200 0 6.300 

4410 Delegacje służbowe 400 0 300 100 

4700 Szkolenia pracowników 500 0 500 0 

75023 x Urzędy gmin 1.710.516 12.000 17.400 1.705.116 

4110 Składki ZUS 195.921 2.000 0 197.921 

4120 Fundusz pracy 28.080 0 2.000 26.080 

4140 PEFRON 10.000 0 4.000 6.000 

4210 Zakup materiałów 94.600 10.000 0 104.600 

4260 Zakup energii 23.000 0 3.000 20.000 

4300 Zakup usług 86.771 0 6.000 80.771 

4350 Opłaty za Internet 3.000 0 1.500 1.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3710



4360 Telefonia komórkowa 3.500 0 500 3.000 

4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 3.500 0 400 3.100 

75095  

 

x Pozostała działalność 11.000 3.900 0 14.900 

4300 Zakup usług pozostałych 0 3.900 0 3.900 

754  

 

x x Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75.324 1.700 1.500 75.524 

75412 x OSP 75.324 1.700 1.500 75.524 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.700 1.700 0 18.400 

2820 Dotacje celowe na finansowanie i 

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji stowarzyszeniom 

6.124 0 1.500 4.624 

757  

 

x x Obsługa długu 132.000 0 30.000 102.000 

75702 x Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j s t 

132.000 0 30.000 102.000 

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

132.000 0 30.000 102.000 

758 x x Różne rozliczenia 50.376 0 3.900 46.676 

75818 x Rezerwy celowe i ogólne 50.376 0 3.900 46.476 

4810 rezerwy 50.376 0 3.900 46.476 

801  

 

x x Oświata i wychowanie 6.415.712 107.811 85.041 6.438.482 

80101 x Szkoły podstawowe 3.974.524 49.730 0 4.024.254 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175.300 42.800 0 218.100 

4440 Fundusz świadczeń socjalnych 112.352 6.930 0 119.282 

80103 x Oddziały przedszkolne 286.687 14.341 30.469 270.559 

3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

16.122 0 1.627 14.495 

4010 Wynagrodzenia osobowe 187.452 12.627 23.849 176.230 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.504 0 717 10.787 

4110 Składki ZUS 36.663 0 2.063 34.600 

4120 Fundusz pracy 5.253 0 313 4.940 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 0 1.600 400 

4410 Delegacje służbowe 300 0 300 0 

4440 Fundusz świadczeń socjalnych 10.766 1.714 0 12.480 

80104 x Przedszkola 281.195 11.788 35.888 257.095 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

9.127 0 1.027 8.100 

4010 Wynagrodzenia osobowe 187.055 10.143 30.098 167.100 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.137 0 197 12.940 

4110 Składki ZUS 34.557 0 2.357 32.200 

4120 Fundusz pracy 4.953 0 340 4.613 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.855 345 0 17.200 

4260 Zakup energii 2.500 0 400 2.100 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500 1.300 0 3.800 

4410 Delegacje służbowe 500 0 500 0 

4440 Fundusz świadczeń socjalnych 10.011 0 969 9.042 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3710



80110 x Gimnazjum 1.317.971 31.952 0 1.349.923 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000 29.000 0 169.000 

4440 fundusz świadczeń socjalnych 45.400 2.952 0 48.352 

80146 x Dokształcanie nauczycieli 25.970 0 18.684 7.286 

4700 szkolenia 25.970 0 18.684 7.286 

852  

 

x x Pomoc społeczna 3.576.099 120.073 324.825 3.371.347 

85212 x Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2.326.000 25 312.025 2.014.000 

3110 Świadczenia społeczne 2.258.252 0 302.913 1.955.339 

4010 Wynagrodzenia osobowe 36.462 0 6.025 30.437 

4120 Fundusz pracy 940 25 0 965 

4110 Składki ZUS 6.978 0 1.087 5.891 

4300 Zakup usług pozostałych 8.000 0 2.000 6.000 

85213 x Składki na ubezpieczenie społeczne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

18.700 0 4.200 14.500 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18.700 0 4.200 14.500 

85214 x Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

381.935 75.000 0 456.935 

3110 Świadczenia społeczne 370.032 75.000 0 445.032 

85216 x Zasiłki stałe 118.372 25.704 0 144.076 

3110 Świadczenia społeczne 118.372 25.704 0 144.076 

85219 x GOPS 262.227 6.908 800 268.335 

4010 Wynagrodzenia osobowe 183.822 4.505 800 187.527 

4110 Składki ZUS 35.256 1.603 0 36.859 

4300 Zakup usług pozostałych 8.000 800 0 8.800 

85295 x Pozostała działalność 265.464 12.436 7.800 270.100 

3110 Świadczenia społeczne 264.613 4.501 7.800 261.314 

4300 Zakup usług pozostałych 0 7.000 0 7.000 

4210 Zakup materiałów 851 935 0 1.786 

853 x x Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

93.541 28.936 0 122.477 

85395 x Pozostała działalność 93.541 28.936 0 122.477 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.453 4.444 0 29.897 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.347 236 0 1.583 

4117 Składki ZUS 4.632 807 0 5.439 

4119 Składki ZUS 245 43 0 288 

4127 Fundusz pracy 626 107 0 733 

4129 Fundusz pracy 33 6 0 39 

4307 Zakup usług pozostałych 50.680 22.123 0 72.803 

4309 Zakup usług pozostałych 4.071 1.170 0 5.241 

900 x x Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

459.491 0 2.000 457.491 

90013  

 

x Schroniska dla zwierząt 5.000 0 2.000 3.000 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 0 2.000 3.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3710



926  

 

x x Kultura fizyczna 63.564 0 11.500 52.064 

92605 x Zadania w zakresie kultury fizycznej 63.564 0 11.500 52.064 

4110 Składki ZUS 5.073 0 1.500 3.573 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.664 0 4.000 25.664 

4260 Zakup energii 15.000 0 6.000 9.000 

   Ogółem 16.047.547 337.596 489.566 15.895.577 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3710



załącznik nr 3   

do uchwały nr XXXIII.146.2013  

Rady Gminy Zbójno  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącymi nie należącym do sektora do finansów 

publicznym po wprowadzeniu zmian. 

 

Finanse publiczne 

 

Dział Rozdz. § Treść Rodzaj dotacji 

celowa przedmot. podmiot. 

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zbójnie 

x x 180.229 

600 60013 6630 Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu 

na realizację inwestycji wspólnej pn. „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 556 relacji Ostrowite Zbójno w centrum 

wsi Zbójno 

135.300   

750 75095 6630 Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego na 

realizację inwestycji wspólnej pn. „Zakup tablic 

interaktywnych dla uczniów klas IV-VI szkół 

podstawowych w ramach RPO województwa kujawsko 

pomorskiego 

2.000   

851 85154 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na sfinansowanie zadań 

zleconych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

27.000   

926 92605 2820 Dotacja dla Gminnego Klubu Sportowego „Pogrom” 5.000   

754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP w Działyniu 4.624   

851 85149 2800 Dotacja celowa dla Samodzielnego Zakładu Publicznego 

opieki Zdrowotnej w Rypinie na przeprowadzenie badań 

diagnostycznych krwi w ramach realizacji programu 

„Program Wykrywania Zakażeń WZW B i C woj. 

Kujawsko Pomorskiego„ mieszkańców gminy Zbójno 

1.020   

   Dotacje ogółem 355.243 zł w tym: 174.944 0 180.299 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3710



załącznik nr 4   

do uchwały nr XXXIII.146.2013  

Rady Gminy Zbójno  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami po zmianach na 2013 rok. 

 

Dział Roz. § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo  394.075 

 01095  Pozostała działalność  394.075 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

394.075 

750   Administracja publiczna  68.176 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  68.176 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

68.176 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

750 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  750 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

750 

852   Pomoc społeczna  2.052.600 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

2.014.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

2.014.000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

niektóre osoby uczestniczące w centrum integracji społecznej  

5.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

5.500 

 85295  Pozostała działalność  33.100 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

33.100 

OGÓŁEM DOCHODY 2.512.601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3710



załącznik nr 4a  

do uchwały nr XXXIII.146.2013  

Rady Gminy Zbójno  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami w 2013 roku po wprowadzeniu zmian. 

 

Dział Rozdz. § Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 394.075 

01095  Pozostała działalność 394.075 

4110 Składki ZUS 684 

4120 Fundusz pracy 45 

4170 Wynagrodzenia osobowe 4.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.999 

4430 Różne opłaty i składki 386.347 

750   Administracja rządowa 68.176 

75011  Urzędy Wojwódzkie 68.176 

4010 Wynagrodzenia osobowe 50.475 

4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 4.290 

4110 Składki ZUS 9.276 

4120 Fundusz pracy 1.340 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalny 2.475 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

750 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 750 

4210 Zakup materiałów 250 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420 

4110 Składki ZUS 67 

4120 Fundusz pracy 13 

852   Pomoc społeczna 2.052.600 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2.014.000 

3110 Świadczenia rodzinne 1.955.339 

4010 Wynagrodzenia osobowe 30.437 

4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 2.563 

4110 Składki ZUS 5.891 

4120 Fundusz pracy 965 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.105 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

4410 delegacje służbowe 1.000 

4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.200 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1.500 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej 

5.500 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3710



85295  Pozostała działalność 33.100 

3110 Świadczenia społeczne 32.114 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986 

   Ogółem 2.515.601 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3710


		2013-11-29T13:28:24+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




